¥

VILLE DE

PORT-CARTIER

LISTE DES CONTRATS SUPERIEURS A 2 000 $ ET TOTALISANT PLUS DE 25 000 $

pour la période du 1er janvier 2022 AU 31 décembre 2022

FOURNISSEUR

André Filion & associés inc.

Atr de la Cote-Nord

CIMCO refrigeration

Equipement SMS inc.

Brandt

Groupe Cadoret Arpenteur-Géometres
HLF Hydraulique

Veolia Water Technologies Canada
LG4 Architecte inc.

Locations de I'Anse

Micromedica

Racicot Chandonnet Itée
Recyclage P.F. inc.

Tecta-PDS

Transport Martin Lavoie

Ville de Sept-iles

NOMBRE DE
FACTURES

[
n WO

B =R N A ONWERER OV R_AOOGV

=
N

MONTANT

49 422.02
27 817.56
75 728.30
70 174.72
40 799.62
28 959.51
54 084.25
25 881.62
51 968.70
38234.14
48 682.28
44 122.48
37 678.62
32 140.11
52 205.88
481 864.36

1159764.17

OBIJET

Support aux ressources humaines

Promotion touristique

Réparation et entretien a I'aréna

Equipements de machineries

Réparation et entretien de machineries
Remplacement cadastral

Sentiers pédestres

Matériels d'analyse d'eau

Audits techniques de batiments

Travaux bris d'eau Parc Dominique et location de cloture
Equipements informatiques et support technique
Honoraires avocats

Transport de neige

Chlorinateur

Transport de neige

Enfouissement sanitaire



