

LISTE DES CONTRATS SUPÉRIEURS À 2 000 \$ ET TOTALISANT PLUS DE 25 000 \$ pour la période du 1er janvier 2022 AU 31 décembre 2022

FOURNISSEUR	NOMBRE DE FACTURES	MONTANT	OBJET
André Filion & associés inc.	9	49 422.02	Support aux ressources humaines
Atr de la Côte-Nord	3	27 817.56	Promotion touristique
CIMCO refrigeration	14	75 728.30	Réparation et entretien à l'aréna
Équipement SMS inc.	5	70 174.72	Équipements de machineries
Brandt	6	40 799.62	Réparation et entretien de machineries
Groupe Cadoret Arpenteur-Géomètres	4	28 959.51	Remplacement cadastral
HLF Hydraulique	5	54 084.25	Sentiers pédestres
Veolia Water Technologies Canada	1	25 881.62	Matériels d'analyse d'eau
LG4 Architecte inc.	3	51 968.70	Audits techniques de bâtiments
Locations de l'Anse	2	38 234.14	Travaux bris d'eau Parc Dominique et location de clôture
Micromedica	5	48 682.28	Équipements informatiques et support technique
Racicot Chandonnet Itée	4	44 122.48	Honoraires avocats
Recyclage P.F. inc.	2	37 678.62	Transport de neige
Tecta-PDS	1	32 140.11	Chlorinateur
Transport Martin Lavoie	1	52 205.88	Transport de neige
Ville de Sept-Îles	12	481 864.36	Enfouissement sanitaire
	_		_

1 159 764.17